

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Лицей им. Г.Ф. Атякшева»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.3	3.4	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Руководители																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А (2А)	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалисты (педагогический персонал)																								
24	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А (6А)	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6-3А (6А)	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6-4А (6А)	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалисты (прочие специалисты), служащие																	
27	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалисты (прочие специалисты), служащие																	
29	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио директора БОУ «Лицей им. Г. Ф. Атякшева»

(подпись)

Платонова Светлана Юрьевна

(Ф.И.О.)

06.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись)

Липагова Ирина Андреевна

(Ф.И.О.)

05.06.2024

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(подпись)

Симонова Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

05.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6077

(№ в реестре экспертов)

Ишниецова Альсина Инсафовна

(Ф.И.О.)

06.05.2024

(дата)